PROGRAMA DE COMPROMETIMENTO E GRATUIDADE - PCG

 1

EDITAL Nº11/2023 - PCG/SESC-AL

COMUNICADO

O Interventor da Administração Nacional na Administração Regional do Sesc Alagoas, designado

pelo Presidente do Conselho Nacional, conforme Resolução Sesc n°1.507/2022, de 15 de

fevereiro de 2022, na forma do que dispõe o artigo 32 do Regimento do Sesc, no uso de suas

atribuições regulamentares, TORNA PÚBLICO o comunicado para prorrogação de início das

atividades do Edital Nº 11/2023 do PCG/SESC-AL, para o dia  01/05/2023 . O projeto é destinado

à gratuidade para as Atividades do PROJETO PRÁTICAS INTEGRATIVAS E

COMPLEMENTAR EM SAÚDE, sendo obedecidas as normas e disposições contidas no edital.

Maceió, 12 de abril de 2023.

________________________________
Carlos Alberto Pereira da Silva

Interventor
Resolução Sesc nº 1.507/2022

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

no
 D

ro
ps

ig
ne

r.
 P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
ro

ps
ig

ne
r.

co
m

/v
al

id
at

e/
K

39
M

4-
Q

82
M

N
-4

9F
B

5-
97

M
99

.